Orig.Pap. Arh. St. Sibiu U II 317. Siegcl war auf dcr Huckscitc in grijncs Wachs
zum Verschluss aufgedruckt, herausgeschnitten.

Prudentes et circumspecti domini et amici honorandi. Misimus ecce literas

domini vaivodae vobis, ut districtus Fogaras et Omlas remittantur ct cum
familiari vestro pro ipsis literis in duodecim florenos auri conveutionem feci-
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mus et unum florenum exsolvit pro reliquis autem egrcgius Nicolaus Sjkesd
nobis fideiussit, quos a vobis exspectamus. Igitur rogamus vestras domina-
tiones, quatenus dictos undecim florenos auri nobis per certum hominem
vestruni ad feslum nativitatis domini nunc vcnturum^ remittere velitis, quod-
pro- termino- solutionis- statuimus-. Ex Buda feria sexta proxima ante Eli-

zabet reginae, anno doniini et cctera LX" nono.
Magister Gregorius,

notarius domini vaivodae.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis Nicolao Aurifabro,

magistro civium, et Ladislao Kakas, iudici regio ci\"itatis Cibiniensis dominis
et amicis honorandis.

1 Dezember 25. * Ober der Zeile.

3 758

.Alediaseh l-iGO .\ovembor 19. Dic Richter und Gesclumrencn der Zwei Stillile

stellen ihrem Delegierten Petrus Greb von Marktschelken cin Beglaubigungsschrei-

ben aus.

Orig. Pap. Arli. .St. Sibiu U III 1S5. Ringsicgel. scchscclvig, 9 4-7 inm, war in brauncs
Wachs zum Verschluss aufgcdriickt.

Prudentes et circumspecti viri domini et fratres nostri honorandi. In quibusdara

certis negociis nostris vobis referendis hunc honestum Petrum Greb de Seelk

maiori ad vestras fraternitates duximus transmittendum. Quare praesentium

serie rogamus vestras dominationes, quatenus dictis ipsius Petri fidem adhi-

bentes creditivam. Scriptum in Megyes die dominica ipso die festi beatae Eli-

zabeth, anno praesenti et cetera LX"° nono. Praesentes vero propter sigilli

nostri absentiam sigillo iudicis oppidi pracmissi fecimus consignari et cetera.

ludiccs et iurati seniores duarum sedium ^MegVcs et Selk.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium,

iudici ceteris lue iuratis civibus civitatis Cibiniensis dominis nostris carissimis.

3 75Q

Hcrmannstadt 1469 \ovemljer 21. Genrg Magnus von der Sahburger Kammer
bestdtigl der Stadt Hermannstadt und dcn Sieben Sliihlen dcn Entpfang des

Martinszinses.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 597. Siegel, oval, 15 + 1.3 nim, in griincs Wachs vorne
aufgcdriiclvt. Im Sicgclfeld von Pcrllinicn eingcfasst Wappenschild mit Hand aus